
 

1 

 

 

 

2024年 3月 8日 

各 位  

会 社 名 日 本 調 剤 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 
三津原 庸介 

 社 長 執 行 役 員 

（コード番号 3341 東証プライム） 

問合せ先 経 営 企 画 部 長 加 藤  慶 

 （TEL．03-6810-0800） 

 

新長期ビジョン公開延期のお知らせ 

 

当社は、2024年3月26日に予定しておりました新長期ビジョンの公開を延期することを決定いたしました

ので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1.公開延期の理由について 

 当社は、2018 年公開の「長期ビジョン-2030 年に向けて」策定時からグループを取り巻く経営環境が

大きく変化したことを背景に、外部環境変化へ柔軟に対応するため長期ビジョンの見直しを進めており、

2024 年 1 月 31 日付「2024 年 3 月期第 3 四半期決算説明資料」において「新長期ビジョンおよび達成

に向けたロードマップ」を 2024 年 3 月に公表することをお知らせしました。これまで様々な検討を行

ってまいりましたが、直近の業界環境の目まぐるしい変化等を勘案した上で新長期ビジョンの公開を延

期することといたしました。 

 

2.今後の予定 

 新長期ビジョンの公開日につきましては、日程が決まり次第、速やかにお知らせいたします。 

 今後につきましては、企業価値向上に向けた影響を見定めた上で、事業の成長性、潜在リスク等を再

検討するとともに、新長期ビジョンの策定を進めてまいります。株主・投資家・関係者の皆さまにはご

不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


